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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._______Prot.                                               Fier, më 23.08.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

[23.08.2024] 

Drejtuar OE: O.E.S DISTRIMED  me adresë: Tiranë, Bulevardi “Bajram Curri”, pallati 

“Kastrati” . 

                                                    

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur , Marrëveshje Kuadër -  me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11101-06-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi specifike për nevojat e Spitalit 

Rajonal Memorial” me fond limit: 37 408 006,67 (tridhjet e shtatë milion e katërqind tetë 

mijë  e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.51 datë 

19.08.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 
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                   OE: “Aquarius Medical”                                                     L81512021D   

                   Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

  

 Vlera  0.00 (zero) Lekë pa TVSH.                     

 

                      

                      OE:  O.E.S DISTRIMED                                               K31520054N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

  

 Vlera  37 360 160,00(tridhjete e shtate milione e treqind e gjashtedhjete mije 

e njeqind e gjashtedhjete) Leke pa TVSH. 
 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

OE: “Aquarius Medical”            L81512021D                    1-Nuk janë paraqitur 

dokumentat per permbushjen e 

kritereve te pergjithshme dhe te  

vecanta te caktuara ne kete 

procedure prokurimi.  

                                                                                                2-Nuk eshtë paraqitur oferte 

ekonomike per kete procedure 

prokurimi , 

                                                                                                 3. Ka  paraqitur vetem 

ekstraktin e thjeshte. 

   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

                  OE: O.E.S DISTRIMED                                              K31520054N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

  

 Vlera  37 360 160,00(tridhjete e shtate milione e treqind e gjashtedhjete mije 

e njeqind e gjashtedhjete) Leke pa TVSH. 
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Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)_____________________________________ 

                         (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Spitali Rajonal Memorial Fier, brenda  ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rudina Degjoni 
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